



Clara H Holding ApS

Nordre Strandvej 28
8240 Risskov
CVR-nr. 42980196

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2023

Bettina Høyrup Hornbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clara H Holding ApS
Nordre Strandvej 28
8240 Risskov

CVR-nr.: 42980196

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Bettina Høyrup Hornbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 270 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.021	2.458.641
Andre finansielle omkostninger		(103)	0
Resultat før skat		266.418	2.448.641
Skat af årets resultat		3.508	0
Årets resultat		269.926	2.448.641
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	54.400
Overført resultat		211.026	2.394.241
Resultatdisponering		269.926	2.448.641

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.567.662	2.298.641
Finansielle aktiver	1	2.567.662	2.298.641
Anlægsaktiver		2.567.662	2.298.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.812	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavende skat		166.619	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.371	183.381
Tilgodehavender		419.802	383.381
Omsætningsaktiver		419.802	383.381
Aktiver		2.987.464	2.682.022

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.527.662	2.258.641
Overført overskud eller underskud		77.605	135.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	54.400
Egenkapital		2.704.167	2.488.641
Skyldig skat		69.821	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	69.821	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.712	0
Skyldig skat		0	183.381
Skyldige sambeskatningsbidrag		163.661	0
Anden gæld		103	0
Kortfristede gældsforpligtelser		213.476	193.381
Gældsforpligtelser		283.297	193.381
Passiver		2.987.464	2.682.022
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.258.641	135.600	54.400	2.488.641
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.400)	(54.400)
Årets resultat	0	269.021	(57.995)	58.900	269.926
Egenkapital ultimo	40.000	2.527.662	77.605	58.900	2.704.167

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	2.258.641
Andel af årets resultat	269.021
Opskrivninger ultimo	2.527.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.567.662

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Clara H ApS	Aarhus	ApS	100,00

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	69.821
	69.821

Langfristet selskabsskat forventes indfriet indenfor 5 år.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
